

## دیدار جمع زیادی از ساکنان جزایر استان هرمزگان - 2 / اسفند / 1376

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب امروز در دیدار جمع زیادی از ساکنان جزایر استان هرمزگان با ایشان که در ساحل آبهای خلیج فارس انجام شد، اعلام کردند: ملت ایران در عین اقتدار کامل با هیچ ملتی قصد جنگ و معارضه ندارد. ما با ملتها و کشورهای منطقه برادریم و اصرار داریم که حکومت‌های منطقه خلیج فارس، این برادری را احساس کنند و آن را قدر بدانند.

مقام معظم رهبری در این دیدار از امنیت و سربلندی به عنوان خواست قطعی ایران اسلامی برای کشورهای مسلمان منطقه خلیج فارس یاد کردند و فرمودند: سیاست دشمنان اسلام همواره بر این بوده است که برای رسمیت بخشیدن به حضور نامشروع خود در خلیج فارس، آن را نا امن جلوه دهند و یا آن را ناامن کنند؛ اما با این وجود، ملت ایران امنیت خود را در خلیج فارس با اقتدار به دست آورده و آن را با قدرت حفظ کرده است و برای همه کشورهای منطقه نیز خواهان امنیت و سلامت است.

حضرت آیت الله خامنه ای برتری قدرت جهان اسلام و از جمله ملت‌های مسلمان منطقه خلیج فارس را در سایه وحدت و برادری ممکن دانستند و فرمودند: اتحاد، کلمه ای بسیار با ارزش و رمز پیروزیهای افتخارآفرین ملت ایران است و به برکت همین اتحاد و تمسک به اسلام عزیز، ملت ایران توانسته است آنچه را که در صحنه جهانی معجزه محسوب می شود، تحقق بخشد و از بزرگترین قدرتهای مادی نیز هیچ واهمه ای به دل راه ندهد. بنا بر این اعتصام به ریسمان الهی درسی بزرگ و تجربه ای عملی برای ملت ایران است که هرگز آن را فراموش نخواهد کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی بر الگو بودن ملت ایران نزد ملت‌های مسلمان تأکید کردند و فرمودند: ملت ایران دوستدار انسانیت و نجات و سعادت همه انسانهای روی زمین است و اسلام عزیز به او آموخته است که به کسی ظلم نکند و به هیچ کس نیز اجازه ظلم ندهد و از اینرو با همه وجود در مقابل زورگویی و تجاوز قدرتهای مستکبر و شیطانی ایستاده است.

مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنانشان از جزایر نشینان ایران در منطقه حساس خلیج فارس به عنوان مرزبانان غیرتمند میهن اسلامی نام بردند و فرمودند: اینجانب احترام عمیق خود را نسبت به مردم با ایمان و هوشیاری که در این منطقه حساس، مرزبانان کشور عزیز ما هستند، ابراز می کنم و از همه کسانی که با احساسات صادقانه و صمیمانه و حضور همیشگی خود توانسته اند حیثیت و حرمت ملت ایران را حفظ کنند، تشکر و سپاسگزاری می کنم.

حضرت آیت الله خامنه ای در پایان سخنانشان به روان پاک شهدای گرانقدر جزایر نشینان و به جانبازان، آزادگان و خانواده های آنان درود فرستادند و احساسات پاک، صمیمانه و همراه با عزت و اقتدار جزایر نشینان را برای ملت ایران، عزیز و مغتنم دانستند.

بر پایه همین گزارش پیش از سخنان مقام معظم رهبری چند تن از جزایر نشینان در سخنان کوتاهی، مقدم رهبر انقلاب را به استان هرمزگان گرامی داشتند و بر پیوند مستحکم خود با آرمانهای بلند نظام اسلامی و تبعیت از مقام شامخ ولایت اسلامی تأکید کردند.

همچنین اعضای خاندان بزرگ گلزاری که ده شهید در راه دفاع از کیان اسلام و حریم میهن اسلامی تقدیم کرده اند، با حضرت آیت الله خامنه ای دیدار کردند و معظم له نیز عزت، سلامتی و توفیق و بهروزی آنان را از خداوند متعال مسألت کردند.